
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX-TRAVAIL-PATRIE 

----~;;~;~-~o,21 - 00 0 0 5 /MINESUP ~~------------- 
portant nomination de respônsables dans les universités d'Etat. 

LE MINISTRE D'ÉTAT, MINISTRE DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR, 

Vu la Constitution ; 
Vu la loi nO 2001/005 du 16 avril 2001 portant orientation de l'Enseignement Supérieur; 
Vu le décret n° 93/026 du 19 janvier 1993 portant création d'Universités; 
Vu le décret nO 2005/342 du 10 septembre 2005 modifiant et complétant certaines dispositions du 

décret nO 93/027 du 19 janvier 1993 portant dispositions communes aux Universités; 
Vu je décret n° 93/029 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de Dschang ; 
Vu le décret nO 93/030 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et académique de 

l'l)niversité de Douala ; 
Vu le décret n° 93/034 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de Buéa ; 
Vu le décret n° 93/028 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de Ngaoundéré ; 
Vu le décret n" 93/036 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de Yaoundé l ; 
Vu le décret nO 93/037 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de de l'Université de Yaoundé II ; 
Vu le décret nO 2008/280 du 09 août 2008 portant création d'une Université d'Etat à Maroua; 
Vu le décret nO 2008/3'10 du 09 août 2008 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de Maroua; 
Vu le décret n° 2010/372 du 14 décembre 2010 portant création de l'Ecole Normale Supérieure 

Annexe de Bambili en deux Etablissements de l'Université de Bamenda ; 
Vu le décret nO 2011/045 du 08 mars 2011 portant organisation administrative et académique de 

l'Université de Bamenda ; 
Vu le décret nO 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié 

et complété par le décret nO 2018/190 du 02 mars 2018; 
Vu le décret nO 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu le décret n° 2012/433 du I" octobre 2012 portant organisation du Ministère de l'Enseignement 

Supérieur, 
ARRÊTE: 

Article 1.- Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux postes 
ci-après, dans les Universités d'Etat: 

UNIVERSITY OF BAMENDA 
CENTRAL ADMINISTRATION 

Service for University Information and Communication 
Technology Centre CIT Centre) 

Head of Service: Mr.Pierre Alain MBEKWA ATEKWANA, Contract Worker, Mie 
12UBa006-A, formerly serving as Head of Service, Media Systems at the Central 
Library, in replacement of Mr Chenwi Peter, called to other dunes.' 

Service of Relations with the Business World 
Head of Service: Mr.ASONGWE Christian, Assistant Lecturer, Mie T-001833, 
formerlyserving in the same Universi in re lace NTAM Eric, called to other 
duties. SERVICES DU PR§MIER MINISTRE 

VI~A 

006066 - 5 JUIL2021 
Page 1 sur 50 

PRIME MINISTER'S OFFICE 



Sporting and Cultural Activities 
Head of Service: Mr. BESONG· John NYAYANG, Sports Teacher, Mie 0- 
076536,formerly serving in the Government Bilingual Technical Teachers Training 
College, in replacement of Mrs NGO 51MB II Martine, called to other duties. 

Service for Maintenance 
Head of Service:Mr. EPIE BEMBESI Teddy, Contract Officer, currently serving in 
same establishment ln replacement of Mr. NGUENGAN Boris TIDO, called to other 
duties. 

UNIVERSITE DE DOUALA 
DIRECTION DES AFFAIRES ACADEMIQUES ET DE LA COOPERATION 

Division de l'Enseignement et des Personnels Enseignants 
Chef de Division:- Monsieur EYANGO DJOMBI André Desmonds, Maître de 
conférences, Mie 672930-M, précédemment en service à la Faculté des Sciences 
Juridiques' et Politiques de la même université, en remplacement de Monsieur GATSI 
Jean, appelé à d'autres fonctions. 

DIRECTION DES INFRASTRUCTURES, DE LA PLANIFICATION ET DU 
DEVELOPPEMENT 

Division des Infrastructures, des Equipements et de la Maintenance 
Service de la Maintenance 

Chef de Service: Monsieur ELA Gilles Bertrand, Cadre Contractuel d'Administration, 
Mie 202117, précédemment en service dans la même Université, en remplacement de 
Monsieur KANA KANA Félix, appelé à d'autres fonctions. 

Division de la Planification et du Développement 
Chef de Division: Monsieur ATANGANA ATEBA, Professeur, Mie 547251-M, 
précédemment Chef d'Antenne Académique et Coordonnateur de la Filière des Métiers 
du Bois, de l'Eau et de l'Environnement à la Faculté d'Agronomie et des Sciences 
Agricoles de l'Université de Dschang à Ebolowa, en remplacement de Monsieur EKAMBI 
DIBONGUE Guillaume, appelé à d'autres fonctions. 

FACULTÉ DES LETTRES ET SCIENCES HUMAINES 
Division Administrative et Financière 

Chef de Division: Monsieur ETOUNDI ANDINGUI Jean Jacques, Professeur des 
Lycées d'Enseignement Secondaire Général, Mie 654549-J, précédemment en service 
au Ministère des Enseignements Secondaires, en remplacement de Monsieur ATANGANA 
Edmond Jules Roch, appelé à d'autres fonctions. 
Vice-Doyen chargé de la Scolarité, des Statistiques et du Suivi des Etudiants: 
Monsieur ASSOUMOU Jules, Professeur, Mie 548103-A, précédemment Chef de la 
Division de l'Animation et des Relations Socio-Professionnelles l'Ecole Supérieure des 
Sciences Economiques et Commerciales de la même université, en remplacement de 
Monsieur EKOMO ENGOLO Camille, décédé. 

Département de Philosophie 
Chef de Département: Monsieur MONDOUE Roger, Professeur, Mie 652790-0, 
précédemment en service à la Faculté des Lettres et Sciences Humaines de l'Université de 
Dschang, en remplacement de Monsieur MINTOUME Siméon, appelé à d'autres fonctions. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

. 006066- ~O 5 JUIL 2021 - 
PRIME MINISTER'S OFFICE Page 14 sur SO 



Département de Communication 
Chef de Département: Monsieur MINTOUME Siméon Clotaire, Chargé de Cours, 
Mie 662764-L, précédemment Chef de Département de Philosophie dans le même 
établissement, en remplacement de Monsieur EVOUNA Jacques. 

FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES 
Vice-Doyen chargé de la Programmation et du Suivi des Activités 
Académiques: Monsieur KAM YOGO Emmanuel, Professeur, Mie 588260-S, 
précédemment" en service dans le même Etablissement, en remplacement de Monsieur 
NGUELIEUTOU TCH Auguste David, appelé à d'autres fonctions. . 
Vice-Doyen chargé de la Scolarité et du Suivi des Etudiants: Monsieur BIBOUM 
BIKAI François, Maître de Conférences, Mie 737579-Y, en service dans le même 
Etablissement, en remplacement de Monsieur NDJOCKE Henri Claude, appelé à d'autres 
fonctions. ' 

Vice-Doyen chargé de la Recherche et de la Coopération: Madame NANDllP 
Sara, épse MONEYANG, Maître de Conférences, Mie 616997-S, précédemment en 
service dans le même Etablissement, en remplacement de Monsieur AKONO EWANG 
Serge, appelé à d'autres fonctions. 

Département de Sciences Politiques 
Chef de Département: Monsieur NGUELIEUTOU Auguste David, Maître de 
Conférences, Mie 614404-U, précédemment Vice-Doyen chargé de la Programmation 
et du Suivi des Activités Académiques dans le même établissement, en remplacement 
de Monsieur EKAMBI DIBONGUE Guillaume, appelé à d'autres fonctions. 

FACULTÉ DES SCIENCES 
DIVISION ADMINISTRATIVE ET FINANCIÈRE 

Chef de Division: Monsieur MEKA André Luther, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Technique et Professionnel, Mie 791 686-U, précédemment Chef de Division des Affaires 
Générales à l'Ecol~ Supérieure des Sciences Economiques et Commerciales de la même 
université, en remplacement de Monsieur KORO KOROFrancioli, admis à faire valoir ses droits à 
la retraite. 

FACULTÉ DES SCIENCES ÉCONOMIQUES ET DE GESTION APPLIQUÉE 
Vice-Doyen Chargé de la Programmation et du Suivi des Activités 
Académiques: Monsieur MBONDO Georges Dieudonné, Maître de Conférences, Mie 
562359-P, précédemment Chef de Département d'Economie Publique, Sociale et Solidaire 
dans le même établissement, en remplacement de Monsieur FOUDA ONGODO Maurice, appelé 
à d'autres fonctions. 
Vice-Doyen Chargé de la Recherche et de la Coopération: Monsieur NLOM Jean 
Hughes, Maître de conférences, Mie 659910-F, précédemment Directeur-Adjoint de l'Ecole 
Supérieure des Sciences Economiques et Commerciales de la même université, en 
remplacement de Monsieur TAKA Dieudonné, appelé à d'autres fonctions. 

Département de Finances et Comptabilité 
Chef de Département: Monsieur MFOUAPON Georges Kriyoss, Maître de Conférences, 
Mie 730746-A, précédemment en service à la Faculté des Sciences Economiques et de 
Gestion de l'Université de Ngaoundéré, en remplacement de Monsieur NDJEUTCHEU Louis. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

006066 ~ ~ 5 lUll 2021 -1 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

Page 15 sur 50 



Département de Marketing, Stratégie et Organisation 
Chef de Département:Monsieur FOUDA ONGODO Maurice, Professeur, Mie 614895-R, 
précédemment Vice-Doyen Chargé de la Programmation et du Suivi des Activités 
Académiques dans la même faculté, en remplacement de Monsieur NOES! Pierre Emmanuel, 
appelé à d'autres fonctions. 

Département d'Economie Publique, Sociale et Solidaire 

Chef de Département: Monsieur NGUENDA ANYA Saturnin, Maître de Conférences, Mie 
735569-U, précédemment en service dans la même Université, en remplacement de 
Monsieur MSONDO Georges Dieudonné, appelé à d'autres fonctions. 

DIVISION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE 
Service Financier 

Chef de Service: Monsieur MBAH OHANDJA MENI Franck, Cadre Contractuel 
d'Administration, Mie 202073, précédemment en service à l'Ecole Normale Supérieure 
d'ënseiqnernent Technique de la même université, en remplacement de Madame NGO 
TEDGA Hélène, appelée à d'autres fonctions. 

ÉCOLE NATIONALE SUPÉRIEURE POLYTECHNIQUE DE DOUALA 

Directeur-Adjoint: Monsieur NYOBE YOME Maurice, Maître de Conférences, Mie 
547338-R, précédemment Vice Doyen chargé de la Recherche et de la Coopération 
de l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

DIVISION DES AFFAIRES ACADÉMIQUES, DE LA RECHERCHE ET DE LA 
COOPÉRATION 

Chef de Division: Monsieur NGUIYA Sévérin, Maître de Conférences, Matricule 
691380-A, précédemment Chef de Département de Tronc Commun de l'ex Faculté 
de Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

Service du Personnel Enseignant et des Activités Académiques 

Chef de Service: Monsieur LIBOUGA Idéal Oscar, Assistant, Matricule 033089- 
C, précédemment .en service à l'Ecole Nationale Supérieure de l'Enseignement 

. Technique de l'Université de Buea, poste créé. 
Service de la Recherche, de la Coopération et des Activités Génératrices de 

Revenus 
Chef de Service: Monsieur BIABAG MEPOUI Issa, Matricule 200535, Cadre 
Contractuel d'Administration, précédemment en service à l'ex Faculté de Génie 
Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

Service de la Oualité et des Normes 

Chef de Service: MonsieurHEGBA Clément Gildas, Professeur des Lycées de 
l'Enseignement Technique et Professionnel, Matricule G-084658, précédemment en 
service auMinistère des Enseignements Secondaires, poste créé. 

DIVISION DE LA SCOLARITÉ ET DES ÉTUDES 

Chef de Division: Monsieur EKE Samuel, Chargé de Cours, Matricule 559123-Q, 
précédemment en service à l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de Douala, 
poste créé. 

Service de la Scolarité et des Statistiques 

Chef de Service: Madame EKANDJE, née MBANGO Viviane, Conseiller Principal 
d'Orientation Scolaire, Universit . 3-L, précédemment 

Page 16 sur 50 



Chef de Service chargée de la Programmation et de la Recherche de l'ex Faculté de 
Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

Service des Diplômes et de la Certification 

Chef de Service: Monsieur LIGAN NOUKPO Moise, Professeur des Lycées de 
l'Enseignement Technique et Professionnel Mie 558415-1, précédemment Chef de 
Service des Diplômes de l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de Douala, poste 
créé. 

Service de la Formation en Alternance et insertion Professionnelle 

Chef de Service: Madame· MBENDA Monique Huguette, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et Professionnel, Mie 0-131396, précédemment en service 
au Ministère des Enseignements Secondaires, poste créé. 

DIVISION DE LA FORMATION CONTINUE ET À DISTANCE 
Chef de Division.: Monsieur NSOUANDELE Jean Luc dit BOUERDJILA, Maître de 
Conférences, Mie 690305-A, précédemment en service à l'Ecole Nationale Supérieure 
Polytechnique de Maroua de l'Université de Maroua, poste créé. 

Service de la Formation Continue 
Chef de Service: Monsieur ABANDA André, Chargé de Cours, Mie 600918-H, 
précédemment Chef de Service des Stages à l'ex Faculté de Génie Industriel de 
l'Université de Douala, poste créé. 

Service de la Formation à Distance 
Chef de Service: Monsieur EBOUE Romael, Chargé de Cours, Mie 74250S-V, 
précédemment en service dans la même Université, poste créé. 

DIVISION ADMINISTRATIVE ET FINANCIÈRE 

Chef de Division: MadameMVONDO, née MBENGON Virginie Byby, Conseiller 
Principal de Jeunesse et d'Animation, Matricule S94818-M, précédemment Chef de 
Division Administrative et Financièreà l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de 
Douala, poste créé. 

Service de l'Administration Générale et du Personnel Non Enseignant 
Chef de Service: Madame ETOKO EBOLLE Teclaire, Cadre Contractuelle 
d'Administration, Mie 201 009, précédemment Chef Service des Affaires Générales et 
du Personnel de l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

Service des Affaires Financières 
Chef de Service: Madame BOUELET ESTHER, Cadre Contractuelle d'Administration, 
Mie 990102, précédemment Chef de Service des Affaires Financières de l'ex Faculté de 
Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

Service de la Maintenance et du Matériel 

Chef de Service: Monsieur KATANYE Pierre, Cadre Contractuel d'Administration, 
Mie 990091, précédemment Chef de Service de la Maintenance et du Matériel de l'ex 
Faculté de Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

Service de la Traduction 

Chef de Service: Monsieur NKONGHO ANYI Joseph, Chargé de Cours, Mie 
691156-N, précédemment en service à l'Ecole Nationale Supérieure de l'Enseignement 
Technique de l'Université de Buea, poste aiERVICES DU PREMIER MINISTRE 

VISA 

006066 c.::rt:0S JUIl2021 Iage 17 sur 50 
PR1ME MINISTER'S O·FFICE 



Service de l'Animation Sportive et Culturelle 

Chef de Service: MonsieurONANA David Désiré, Cadre Contractuel 
d'Administration, Mie 990021, précédemment en service dans la même Université, 
poste créé. 

CENTRE DE DOCUMENTATION ET DES ARCHIVES 
Chef de Centre: Monsieur NJIFENJOU Abdou, Maître de Conférences, Mie 549 
720-M, précédemment Vice-Doyen chargé de la Scolarité et Suivi des Etudiants de l'ex 
Faculté de Génie Industriel de l'Université de Douala, poste créé. 

CENTRE D'EXPÉRIMENTATION ET DE PRODUCTION 
Chef ·de Centre: Monsieur NKENE ZOGO Patrick, Cadre Contractuel 
d'Administration, Mie 201023, précédemment Chef de Division de la Stratégie, de la 
Qualité et du Dévelôppement de l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de 
Douala, poste créé. 

CEllULE INFORMATIQUE ET DES SYSTÈMES D'INFORMATION 
Chef de Cellule: Monsieur MIMBEU YVES, Cadre Contractuel d'Administration, Mie 
201419, précédemment en service à l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université de 
Douala, poste créé. 

Service de l'Orientation-Conseil et de l'Action Sociale 

Chef de Service: Madame MBALLA ABEGA Salomé, Conseillée d'Orientation, Mie 
760820-Y, précédemment Chef de Service de la Scolarité de l'ex Faculté de Génie 
Industriel de l'Université" de Douala, poste créé. 

Service du Courrier et des Relations Publiques 

Chef de Service: Madame MASSOMA EBOULE DIEllE Sophie, Assistante, Mie 
672933-S, précédemment en service à l'ex Faculté de Génie Industriel de l'Université 
de Douala, poste créé. 

INFIRMERIE 

Infirmier: Monsi~ur MANGUEllE Paul, Cadre Contractuel d'Administration, Mie 
201406, précédemment en service dans la même Université, poste créé. 

ÉCOLE SUPÉRIEURE DES SCIENCES ÉCONOMIQUES ET COMMERCIALES 
Directeur-Adjoint :MadameBIBOUM Atlante Désirée, Maître de Conférences, 
Matricule582135-B, précédemment Chef de Département Marketing dans le même 
Etablissement, en remplacement de Monsieur NLOM Jean Hugues, appelé à d'autres 
fonctions. 

Division des Affaires Générales 
Chef de Division: Madame NGO TEDGA Hélène, Cadre Contractuel 
d'Administration, Mie 200 717, précédemment Chef de Service Financier à la Faculté 
des Sciences Economiques et de Gestion Appliquéede la même université, en 
remplacement de Monsieur MEKA André Luther, appelé à d'autres fonctions. 

Service de la Documentation, de la Reprographie et des Archives 
Adjoint au Chef de Service:Monsieur WANDJOU Théophile Josué, Cadre 
Contractuel d'Administration, Matricule 980005, précédemment en service dans le 
même Etablissement, poste vacant. 

Division de l'Animation et des Relations Socio-Professionnelles 
Chef de Divion: Monsieur ABENA ABENA, Chargé de Cours, Mie 580389-Q, 
précédemment en service ' miques et de Gestion 

006066 5 JUIL 2021 
Page 18 sur 50 

OPII\Ar= MIf\!I.C:::TI=R'S OFFICE 



Appliquée de la même université, en remplacement de Monsieur ASSOUMOU Jules/ 
appelé à d'autres fonctions . 

. Département de Marketing 
Chef de Département: Monsieur MEFOUTE BADIAND Alphonse, Maître de 
Conférences, Mie 674662-M, précédemment en service dans le même Etablissement, 
en remplacement de Madame BIBOUM Atlante Désirée, appelée à d'autres fonctions. 

ÉCOLE NORMALE SUPÉRIEURE D'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE 
Département des Sciences de l'Education 

Chef de Département: Mo·nsieur BAPES BA BAPES Yves Dieudonné, Chargé de 
Cours, Mie 742733-A, précédemment en service dans le même Etablissement, en 
remplacèment de Monsieur EKOMO ENGOLO Camille, décédé. 

Division des Affaires Générales 
Service de la Maintenance 

Chef de Service: Monsieur ANYOUZO'O Daniel Alain, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et Professionnel, Mie C-111644, précédemment en service 
dans le même Etablissement, en remplacement de Monsieur ASSOUMOU MOTO Jean, 
appelé à d'autres fonctions. 

INSTITUT DES BEAUX-ARTS 
Division des Affaires Académi ues de la Recherche et de la Scolari ' K~~ 

• Service de la scolarité ~ ~'\ \ 
Chef de service: MonsieurBANDJOKOTOK MISSIKOL Silvère, Char ' \~,,~ s,~(è.~'\, ~ 
735554-C, précédemment en service dans le même Etablissement, - t$à ' e ~t ~«\V 
Monsieur FOUDA Benoît appelé à d'autresfonctions. N\cf~ ~ .. ~ 0 

INSTITUT DES SCIENCES HALIEUTI ef~ ~ ~ ~ ~ ~-<..<t,.~ 
Division Administrative et Financièr ~ ~\~ x 

Service de la Maintenance et du Matérie ~~<t.,. 
Chef de service: Monsieur NGOLONG NGEA Guillaume Le (( nd, Assistant, 
Matricule 1136921, précédemment en service dans le même Etablissement, en 
remplacement de Madame MBANA Elisabeth Laure. 

UNIVERSITE DE DSCHANG 
SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

Service de l'Accueil et des Relations Publiques 
Chef de Service :Monsieur NGWA Arnold TUMASANG, Conseiller Principal de 
Jeunesse et d'Animation, Mie 685 708-J, précédemment en service à la Direction du 
Centre des Œuvres Universitaires de la même université, en remplacement de Madame 
KAMGA Viviane, appelée à d'autres fonctions. 

Service de l'Information et des Conférences 
Chef de Service: Madame KAMGA Viviane, Cadre Contractuel d'Administration, Mie 
KK0317C, précédemment Chef de. Service de l'Accueil et des Relations Publiques au 
Secrétariat Général de la même université, poste vacant. 

DIRECTION DES AFFAIRES ACADÉMIQUES ET DE LA COOPÉRATION 
Division de l'Enseignement et des Personnels Enseignants 

Chef de Division: Monsieur WOUKENG FEUDJIQ Jean Louis, Maître de 
Conférences, Mie 555 823-J, précédemment Chef de Division de la Coopération dans 

Page 19 sur 50 



Centre d'Eudes et de Recherche en Dynamiques Administratives et Politiques 
(CERDAP) 

Secrétariat Permanent 
Secrétaire Permanent: Monsieur ETOGO ELOUNDOU Ghislain Steve Armand, 
Chargé de Cours, Matricule 674534-Z, précédemment Chef de Service de la 
Coopération Extra-Africaine à la Division de la Coopération de la même université, en 
remplacement de Monsieur TCHINGANKONG YANOU Moïse, appelé à d'autres fonctions. 

ÉCOLE SUPÉRIEURE DES SCIENCES ET TECHNIQUES DE L'INFORMATION ET 
DE LA COMMUNICATION 

Directeur-Adjoint:Monsieur Jean NTA à BITANG, Maître de' Conférences, Mie 
534885~X, précédemment Chef de Département de Presse Ecrite dans le même 
établissement, en remplacement de Madame NGA MINKALA Alice, épouse MOUKO, 
appelée à d'autres fonctions. 
Secrétaire Général: Monsieur Alain ASSOMO, Chargé de Cours, Mie 608718- T, 
cumulativement avec ses fonctions de Chef de Département de la Communication des 
Organisations dans le même établissement, en remplacement de MadameLisette 
Mathilde TIENTCHEU CHAMKO, épouse TIAKO TIAKO, appelée à d'autres fonctions. 

Département des Enseignements Généraux 
Chef de Département: Monsieur Lot PierreDIWOUTA AYISSI, Maître de 
Conférences, Mie 652128-S, précédemment en service dans le même établissement, 
en remplacement de MO(lsieur BOYOMO ASSALA Laurent Charles, admis à faire valoir 
ses droits à la retraite. 

Département de Presse Ecrite 
Chef de Département: Madame Marie Marcelle MPESSA MOUANGUE, Maître de 
Conférences, Mie 538713-S, précédemment en service dans le même établissement, 
en remplacement de MonsieurJean NTA à BITANG, appelé à d'autres fonctions. 

Département de la Communication Africaine 
Chef de Département: Monsieur Célestin MESSANGA OBAMA, Maître de 
Conférences, Mie 544472-A, précédemment en service dans le même établissement, 
en remplacement de Monsieur Eugène BOOH BATENG, admis à faire valoir ses droits à 

'la retraite. 

ARTICLE 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la 
réglementation en vigueur. 
ARTICLE 3.- Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procédure d'urgence, 
puls inséré au Journal Officiel en français et en anglais. j-, 0 5 JUIL 2021 

Yaounde, le -_- _ 

E NDONGO 

Page 50 sur 50 


